
Nutaaq Seafood ApS

CVR-nr.: 44833433

Unaaq 7
3905 Nuussuaq

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2026

Verner Hammeken
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nutaaq Seafood ApS
Unaaq 7
3905 Nuussuaq
GrønlandGL

CVR-nr.: 44833433
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er formidling af kontakt mellem sælgere af fisk, fiskeprodukter og skaldyr. Selskabet arbejder som agent og facilitator, herunder forhandling af salgsaftaler, transport og logistikydelser samt afregning til sælgeren, som enten er primærproducent eller fabrik. Ydelsen udøves på kommissionsbasis i forhold til mængde eller omsætning.

Selskabet sælger emballage til flyfragt af fisk, fiskeprodukter og skaldyr, primært i forbindelse med egne aktiviteter.

Selskabet yder desuden rådgivning om fiskeritekniske og selskabstekniske spørgsmål, herunder prisanalyser og procesgennemgange, samt investeringsoplæg og finansieringsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Siden starten af selskabet i april 2024 har selskabet været i en eksplorativ udviklingsfase, hvor mulighederne afsøges med henblik på at udvikle selskabet. Dette arbejde er fortsat i 2025.

Aktiviteten omfatter ejernes egen indsats i forbindelse med afprøvning af forskellige markeder og geografier under opstarten. Der er har været aktivitet med formidling af eksport af både levende og frosne produkter for både primærproducenter og fabrikker til både indenfor og udenfor EU (Kina). Visse af disse har været markedsafprøvninger med egen subsidiering af salg af visse produkter for at sikre primærproducenternes indtjening.

Der har ligeledes været nogen konsulentaktivitet i forbindelse med rådgivning af selskaber indenfor fiskeindustrien.

Ejerne har bistået selskabet med udførelsen af disse aktiviteter som en del af vurderingen af selskabets udviklingsmuligheder. Der er således ingen ansatte i 2025.

Selskabets resultat efter skat på kr. 34.807 anses under de givne omstændigheder som tilfredsstillende. Det indstilles til at resultatet overføres til egenkapitalen.

Selskabet fortsætter aktiviteten med etablering af muligheder i 2026. I den forbindelse har selskabet aktive agenturaftaler i foråret 2026, som igen forventes håndteret af ejerne som en del af afsondring af markedsmulighederne. Der forventes et tilsvarende resultat for 2026.

Selskabet har en låneaftale med en af ejerne for et lån som er delvist afdraget i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen af betydning for 2025 resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.144	9.692
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-51.696	
Resultat af ordinær primær drift		52.448	9.692
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	2	9.762	747
Nedskrivning af finansielle aktiver	3	-8.666	-1.198
Øvrige finansielle omkostninger	4	-7.135	-4.760
Ordinært resultat før skat		46.409	4.481
Skat af årets resultat		-11.602	-1.420
Årets resultat		34.807	3.061
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		34.807	3.061
I alt		34.807	3.061

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		149.994	109.161
Varebeholdninger i alt	5	149.994	109.161
Andre tilgodehavender		2.750	
Tilgodehavender i alt		2.750	
Likvide beholdninger	6	46.196	813.956
Omsætningsaktiver i alt		198.940	923.117
AKTIVER I ALT		198.940	923.117

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		37.868	3.061
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		77.868	43.061
Hensættelse til udskudt skat		11.602	
Hensatte forpligtelser i alt		11.602	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.155	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		76.895	149.760
Skyldig selskabsskat		1.420	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.470	880.056
Gældsforpligtelser i alt		109.470	880.056
PASSIVER I ALT		198.940	923.117

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2025 kr.	2024 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51696	0
	51996	0

Selskabet har anskaffet en posesvejser for at støtte primærproducenters (fiskeres) evne til at pakke fangst til flyfragt.

2. Andre finansielle indtægter

Der er indregnet positiv effekt af USD kursændringer på betalingsdatoer i forhold til kursværdi af USD på salgstransaktionstidspunktet (DKK 7.991).

3. Nedskrivning af finansielle aktiver

Der er medregnet valutatab som følge af fald i USD samt USD kontoadministration: 1) valutatab af beholdning og 2) tab på USD til DKK betalinger i forhold til bogførte værdier på transaktionstidspunktet, ialt DKK 8.666 (som skal holdes mod en valutagevinst på DKK 7.991, se note). Selskabet har en mindre egenbeholdning på ca. USD 1.400 og er ikke valutaeksponeret i betydelig eller væsentlig grad.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Der er påløbet rente af etableringslån fra anpartshaver.

5. Varebeholdninger i alt

Varelager består af emballage og materialer til flytransport. Lagerværdien er lig med omkostningerne til anskaffelse, transport og opbevaring.

6. Likvide beholdninger

Heraf ca. USD 1,410 på valutakonto.

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret